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Faculté:

Département
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Lettres et des langues
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Langue et culture amazighes

1 ére année - Domaine: Langue et Culture Amazighes - Filiére: Langue et Culture

Amazighes — Spécialité: Néant

Nom et prénoms
AIT DAHMANE Dalila
AZOUGUER Chadia
BENARAB Hanane

CHALAL Nassim
DJERNINE Ryma

DJOUDER Houria
GHEZZOU Yasmine
HABBACHE Nachida
HAMENI Ouissam

HAMI Sylia

IDIR Sililia
KHASSA Saida
KHEYAR Nadjet
LAFIFI Djamila
MAZQUZI Amine
MAZOUZ| Samira

MOUSSAOUI Sihem
NAIT AMARA Thillali
OURTIRANE Lydia

SADOUD Taklit
ZEFOUNI Amina

ZERROUK Sabrina

Matricule

1533005941
1533005957
1533018209
1533013218
1433015697
1533008843
1533016557
1533008949
1533011694
1533013180
1533015643
1533009824
1533015671
1533008157
1435066212
1533008724
1533008874
1533018860
1533018835
1533014110
1533002330
1533007012

PV de délibération

Liste des étudiants admis aprés 2° Session

1° Sem

Moy
11.12
10.46
10.52
10.59
10.19
10.72

9.49
10.75
10.46
10.81
10.86

9.95
10.85
11.02
10.29
10.23
10.60
10.30
10.92
11.10
10.41
11.15

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

1-..

2° Sem

Moy
9.77
10.52
9.63
9.59
10.99
9.32
10.60
9.84
9.70
9.41
9.28
10.36
9.77
9.49
10.01
10.03
10.04
10.28
9.14
10.35
10.15
10.38

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem 4° Sem
Moy Cred Moy Cred Moy
22 sur 402

5° Sem 6° Sem
Cred Moy Cred
étudiants,

X Cred
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00

soit un taux de

Dec. jury
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2
Admis/Session2

Admis/Session2

5.47%




